[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Indicagéo N° 26/2020 - PROTOCOLO 241/2020 - 31/01/2020 13:29

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2020
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que seja realizada a poda das árvores e capinação do terreno situado na Rua Martinho Alves Carriel, localizado no Bairro Jardim Wanderley.
Justificativa

Munícipes que moram no local citado, entraram em contato comigo, solicitando essa  interlocução junto ao Executivo, a fim de reivindicar a total limpeza desses terremos para prevenir bichos peçonhentos e para a beleza do Bairro.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 23 de janeiro de 2020.

Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”